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                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                 BASHKIA VORË              

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                        Vorë, më___.___.2025 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Rruga “Unaza” nr.2 Vorë 

Tel/Fax   

E-mail   info@bashkiavore.gov.al 

Ueb-faqe              www.bashkiavore.gov.al 
  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur 
 

3. Objekti i kontratës: “Riparim i diges se rezervuarit “Gjokaj 1”  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF 27515-10-31-2024 

 

5. Fondi Limit: 17 787 994,66  (shtatembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e shtate mije 

e nenteqind e nentedhjete e kater presje gjashtedhjete e gjashte) Lek pa TVSH. 
  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [13.01.2025] (1) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera   
  18 449 187    

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri    “AEK MUNELLA” shpk me OE Mbështetës “UDHA” shpk  

Adresa      Rreshen km1.2 ne krehe te djathte  

Numri i NIPT-it     J98926001P 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 09.01.2025  

 

                                                                                                                     KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

ME URDHËR DHE DELEGIM  

     TAULANT FEJZULLA 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


